ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 6 năm 2019

V/v giải quyết đơn

tự nguyện tái định cư

của các hộ dân tại

xã Nghĩa Kỳ

           Kính gửi: UBND huyện Tư Nghĩa

UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày 03/6/2019 của 18 hộ dân (cùng ký

đơn) tại xóm 4, thôn An Hội Nam 2, xã Nghĩa Kỳ, huyện Tư Nghĩa (nằm

ngoài phạm vi bán kính 1.000m tính từ hàng rào Nhà máy xử lý rác thải sinh

hoạt của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển xây dựng Miền Bắc) tự

nguyện xin được di dời, tái định cư đến vị trí khác để ổn định cuộc sống (bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Tư Nghĩa kiểm tra, rà soát nội dung kiến nghị của

các công dân tại Đơn nêu trên, giải quyết theo thẩm quyền và phúc đáp cụ thể

cho các công dân; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày

15/6/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Nghĩa Kỳ;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh316).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-10T02:59:50+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T08:32:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T08:32:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-10T16:52:08+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!